

## Pachet Alimentar Nr. 3

I.D.: 95871033

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.04.24 | Coduri CPV | 15897300-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.366,34 RON - 1.366,34 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Toffifee Bomboane 125g Buc 8 Klass Castraveti in Otet 6-9cm 680g/6 Buc 16 Klass Sfecla Feliata in Otet 720ml/8 Buc 16 Gyermelyi Faina BL 55 1 Kg/10 Buc 10 Ulei Klass 1L/6(750/paleta) Buc 6 Klass Oua Proaspete 10buc Buc 15 Regal Sos cu Pasta Tomate 540g/6 Buc 12 Zahar Bod 1kg/10 Buc 10 Pesmet 500g Tomis Buc 10 Brumi cereale bilute 250g/12 pungi Buc 24 Harmopan Malai Extra 1kg Buc 3 Klass Ton Bucati in Ulei Vegetal 160g/48 Buc 10 Gris 1kg Harmopan Kg 2 Dr.Oetker Zahar vaniliat 8g Buc 30 Cacao BRUMI 350g borcan/12 Buc 2 Maestro Pietro Compot Visine Fara Samburi 680g(8) Buc 16 Gyermelyi Paste Fidea 8Oua 250g Buc 6 Scotti Orez Bob cu Bob Lung 900g(10) Buc 5 Gyermelyi Paste Cus-Cus 4Oua 500g Buc 4 Belin Ceai Fructe de Padure 20plic 40g Buc 30 Klass Pate Porc 200g/6 Buc 12 Lamba Suc de Lamaie 1L Buc 6

---